Secretaria de
Infraestrutura, Obras
e Serviços Públicos

Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 21 de março de 2022.

Ofício nº. 43/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- ELY DA AUTOPEÇAS

= Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Ei Pouso Alegre - MG
Lt

E Assunto: Resposta a indicação nº 212/2022;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

iê Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 212/2022, informamos que a rua

por Luiz Felipe Silva de Moraes, localizada no bairro Pitangueiras, trata-se de rua onde É
ei .
Ka operação tapa buracos nãoé suficiente. Neste caso, há necessidade de mexer na base, o que:E[E“ requer escavação, obra que esta programada, porém é de elevado risco se realizada em

ns período chuvoso; considerandotratar-se de rua muito íngreme.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,     LN
CRifaldo-Hima Oliveira |

Secretário Municipal de Infraestrutura,Obras e Serviços Públicos.
Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980